C Â M A R A   D O S   D E P U T A D O S

Of. nº 401/2025/PS-GSE

                                                                           Brasília, na data da apresentação.

A Sua Excelência a Senhora
Senadora DANIELLA RIBEIRO
Primeira-Secretária do Senado Federal

Assunto: Envio de proposição para apreciação

Senhora Primeira-Secretária,

Encaminho a Vossa Excelência, a fim de ser submetido à apreciação do Senado
Federal, nos termos do caput do art. 65 da Constituição Federal combinado com o
art. 134 do Regimento Comum, o Projeto de Decreto Legislativo nº 437, de 2024,
da Câmara dos Deputados, que “Aprova o ato que renova a permissão outorgada
à  Rádio  FM  Fronteira  Ltda.  para  explorar  serviço  de  radiodifusão  sonora  em
frequência modulada no Município de Três Barras, Estado de Santa Catarina”.

Atenciosamente,

CARLOS VERAS
Primeiro-Secretário

*C
D2

52
10

23
06

10
0*

DO
C

n.
10

73
/2

02
5

Ap
re

se
nt

aç
ão

: 2
7/

08
/2

02
5

18
:0

7:
15

.9
93

 -
M

es
a

Assinado eletronicamente pelo(a) Dep. Carlos Veras
Para verificar a assinatura, acesse https://infoleg-autenticidade-assinatura.camara.leg.br/CD252102306100

	A Sua Excelência a Senhora
	Senadora DANIELLA RIBEIRO